第１号様式（第５条関係）
令和　年　　月　　日
南さつま市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者住所　南さつま市

　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者氏名　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　児童生徒名
電話番号

南さつま市外通学児童生徒等学校給食費補助金交付申請書兼請求書

　令和　年度南さつま市外通学児童生徒等学校給食費補助金の交付を受けたいので、南さつま市外通学児童生徒等学校給食費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
また、同要綱第６条の規定により交付決定された場合は、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記

１　申請額及び請求額　　　金　　　　　　　円
２　振込先
(１)ゆうちょ銀行以外の場合
	金融機関名
支店名
	銀行・信用金庫
農協・信用組合
	本　店
支　店
出張所

	口座種別
	普通・（　　）
	口座番号

	(フリガナ)
口座名義

(２)ゆうちょ銀行の場合
	ゆうちょ銀行
	記号
	－
	番号

	(フリガナ)
口座名義

（裏面）
令和　年　　月　　日
（学校名）
　　　　　　　　　　　学校　学校長　様

保護者氏名

給食費支払状況証明願

（児童生徒名）
　令和　年度における　　　　　　　　　　　に係る学校給食費の支払状況を証明願います。

（以下学校記入欄）
給食費支払状況証明書
	学校区分
	小学校（部）・中学校（部）

	児童生徒名

	就学奨励費等の受給
(特別支援学校のみ)
	有　・　無

	就学援助の受給
（要保護・準要保護）
	有　・　無

	保護者負担額
	４月
	円
	８月
	円
	12月
	円

	５月
	円
	９月
	円
	１月
	円

	６月
	円
	10月
	円
	２月
	円

	７月
	円
	11月
	円
	３月
	円

	合計金額
	円

令和　年度における給食費の支払状況について上記のとおり証明いたします。
[bookmark: _GoBack]
　令和　年　　月　　日
学 校 名
学校長名　　　　　　　　　　　　　　　　印